
         UCHWAŁA NR IV/13/06 
                             RADY MIASTA EŁKU 
                  z dnia 28 grudnia 2006 roku  
 
w sprawie  zmian w budżecie Miasta Ełku na 2006 rok. 
 
 Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt. 4  ustawy  z  dnia  8 marca   1990 r.  o   samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami)  oraz   art.  165, 184 
ustawy  z  dnia 30 czerwca 2005 r. – o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 
2104 z późn. zmianami), Rada Miasta uchwala co następuje:  
 

§ 1 
 
1.  Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę  4 500 zł. – zgodnie  
       z załącznikiem nr 1 do uchwały. 
 
2.  Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę  4 500 zł. – zgodnie  
       z załącznikiem nr 2 do uchwały. 
 
3. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków budżetowych – zgodnie  
       z załącznikiem nr 2 do uchwały. 
 
4.  Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej „Dochody i wydatki związane z realizacja zadań  
      z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami  
      w 2006 r.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do uchwały.  
 
 

§ 2 
 
1.  Plan dochodów po zmianach wynosi        114 212 967 zł.   
2.  Plan wydatków po zmianach wynosi        119 611 494 zł. 
3.  Źródłem pokrycia deficytu budżetowego w wysokości 5 398 527 zł. są przychody  
     pochodzące z kredytu w kwocie 5 398 527 zł.  
 
      § 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 
 
                 § 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  
w Urzędzie Miasta Ełk. 
 
 
       Przewodniczący Rady Miasta Ełku 
        Andrzej Orzechowski 
 
 
 
 
 



 2

 
 
 


